资料代码：ATV13-C201205-1MS
ATV13 系列经济型小功率变频器
用户手册
ATV13 系列
­- I -
前言
首先感谢您购买 ATV13 系列经济型小功率变频器！
本手册介绍了如何正确使用 ATV13 系列变频器，在进行安装、运行、维

­- 04 -
第一章   选型指导
1.1 产品型号说明
1.2 产品铭牌说明
ATV13 系列
­- 05 -
1.3 选型指导表
单相 220V 1.5-2.2kW 和 三相 380V 0.75kW-2.2kW
单相 220V 0.4-0.75kW
ATV13 系列
­- 06 -
电压
等级
     型号
功率
(kW)
电源
容量
(kVA)
额定输
入电流
(A)
额定输
出电流
(A)
安装尺寸 (mm) 安装
孔径
(mm）W W1 H H1 D
单相
220V
ATV13-2SR4GH/L 0.4 0.95 4.5 2.4
81.3 67.4 151.3 133 132.8
Φ5
ATV13-2SR75GH/L 0.75 1.5 8.2 4.5
ATV13-2S1R5GH/L 1.5 3 14.2 7
99.3 86.8 164.7 147.4 152
ATV13-2S2R2GH/L 2.2 4 23 10
三相
380V
ATV13-4TR75GH/L 0.75 1.5 3.4 2.5
ATV13-4T1R5GH/L 1.5 3 5 3.7
ATV13-4T2R2GH/L 2.2 4 5.8 5
备注：末位字母为H的是标准型（即内置制动单元、RS485通讯）,末尾字母为L的是简易型。
请在下单时列明型号。
1.4  键盘托盘与 RS485 接口
      键盘托盘安装尺寸图 （选配件）                         RS485 接口
分类 端子记号 端子功能说明 技术规格
上位通讯
S+ 485 差分信号正端
标准 RS-485
通讯接口
S- 485 差分信号负端
+5V 扩展电源正端 (+5V)
GND 扩展电源负端
ATV13 系列
­- 07 -
第二章   接线
2.1 三相 380V 标准接线图
注意事项：
1.­端子：◎表示主回路端子；○表示控制回路端子。单相 220V 主回
   路端子输入侧为 R和 S。
2.­简易型无内置制动单元，不能外接制动电阻，若需外接制动电阻，
  请选择标准型的产品系列。
3. 简易型无 RS485 通讯接口。
ATV13 系列
­- 08 -
2.2 接线端子及接线说明
2.2.1 主回路端子描述            2.2.2  跳线功能描述
端子符号 端子名称及功能说明
R、S、T